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Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.3.2026 käsitellään tilin-
päätös, tilintarkastuskertomus, hallituksen jäsenten palkkiot, päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä, 
valitaan hallituksen puheenjohtaja, jäsenet ja tilintarkastaja. 

Kaupungin omistus 7,7 %;

Muut omistajat Helsinki (51,3 %), HSY (25,7 %), Espoo, Kauniainen sekä useat yhdistykset ja 
yhtiöt;

Yhtiön toimiala Kierrätyskeskustoiminta pääkaupunkiseudulla kolmessa Vantaan, kahdessa 
Espoon ja neljässä Helsingin toimipisteessä, tuotteiden ja raaka-aineiden 
välittäminen uudelleenkäyttöön ja kierrätykseen, tuotteiden korjaus sekä 
em. toimintoihin ja jätteiden synnyn ehkäisemiseen liittyvä koulutus, tiedo-
tus ja neuvonta;

Henkilöstö 2025 512 (2024: 515);
Hallitus 5‒9 jäsentä, toimikausi 2 vuotta; Osakassopimuksen mukaan Helsinki ni-

meää 3 jäsentä, HSY 2 jäsentä, Espoo ja Vantaa kumpikin 1 jäsenen ja muut 
osakkaat 1 jäsenen 

Hallitus 2023–2025 Nykyisessä hallituksessa 9 jäsentä, Vantaalta 1 jäsen;
Tilintarkastus Yksi tilintarkastaja ja varatilintarkastaja, toimikausi 2 vuotta. Mikäli tilintar-

kastajaksi valitaan hyväksytty tilintarkastusyhteisö, varatilintarkastajaa ei 
tarvitse valita. Tilintarkastajan esittää pääosakkaana Helsingin kaupunki;

Tilintarkastaja 2025 BDO Oy

Tilinpäätös (euroa) 2025 2024
Liikevaihto 20 822 395 18 453 542
Liikevoitto/tappio 140 035 625 572
Henkilöstökulut 16 741 856 16 307 340
Oma pääoma yhteensä 6 228 296 5 965 554
Vieras pääoma yhteensä 3 447 671 3 061 830
Tilikauden voitto/tappio 262 743 775 090

Hallitus esittää, että yhtiön vapaan pääoman osoittama 6 169 836,39 euron suuruinen jakokelpoinen 
vapaa oma pääoma jätetään edellisten tilikausien tulostilille. Osinkoa ei yhtiöjärjestyksen mukaisesti 
jaeta.

Yhtiön toimintakertomuksessa todetaan, että yhtiön liikevaihto nousi 12,8 % toimipisteverkoston laajen-
tumisen ja kysynnän kasvun myötä. 



Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole vielä tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Helmikuun lopussa päättyy Koivukylän suurmyymälän vuokrasopimus, mikä tulee vähentämään 
yhtiön aikaansaamaa luonnonvarojen säästöä ja liikevaihtoa.

Euroopassa käynnissä oleva sota ja maailmanlaajuiset geopoliittiset jännitteet aiheuttavat suurta epä-
varmuutta toimintaympäristöön. Tästä aiheutuu vaikeasti ennakoitavia uhkia ja mahdollisuuksia yhtiön 
toiminnalle.

Yhtiön johto ennustaa liikevaihdon kasvavan tilikauden 2026 aikana huolimatta yleisestä epävarmasta 
taloudellisesta tilanteesta. Liikevaihdon ennakoitu kasvu perustuu toimipisteverkoston laajentamiseen, 
verkkomyynnin kasvuun sekä prosessien kehittämiseen. Kannattavuuden odotetaan merkittävästi hei-
kentyvän nousevien työvoima- ja toimitilakustannusten vuoksi.

Konsernijaosto on 8.12.2025 hyväksynyt yhtiön uuden osakassopimuksen. Osakassopimuksessa hallitus-
nimityksistä sovitaan niin, että omistusosuuksien mukaisesti Helsinki nimeää jatkossa kolme (3) jäsentä, 
joista yksi on puheenjohtaja, HSY kaksi (2) jäsentä sekä Espoo ja Vantaa kumpikin yhden (1) jäsenen yh-
tiön hallitukseen. Lisäksi osapuolet sitoutuvat siihen, että muilla yhtiön osakkailla on oikeus nimetä yh-
dessä yksi (1) hallituksen jäsen, joka valitaan yhtiökokouksessa. Hallituskoon lähtökohtana on varsinai-
sesta yhtiökokouksesta 2026 lähtien kahdeksan (8) jäsentä. 

Yhtiö kuuluu tytäryhtiönä Helsingin kaupunkikonserniin.

Tilintarkastuskertomuksessa 2025 esitetään lausuntona, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan 
yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati-
mista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Palkkiot vuodelle 2026 esitetään vahvistettavaksi Helsingin kaupunginhallituksen hyväksymien ohjeiden 
mukaisesti. Kaupungin tytäryhtiöt ryhmitellään neljään eri ryhmään, joista kullakin ryhmällä hallituksen 
kokouspalkkioiden määrittäminen tehdään ryhmäkohtaisen linjauksen mukaan. Helsingin kaupunki on 
päättänyt Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n kuuluvan ryhmään C, jossa hallituksen puheenjohta-
jan vuosipalkkio on sama kuin hallintosäännössä määrätyn muun toimielimen varapuheenjohtajan vuo-
sipalkkio, joka on tällä hetkellä 2 670 euroa. Hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen kokous-
palkkio on sama kuin konsernijaoston puheenjohtajalla eli 270 euroa per kokous. 

Hallintosäännön 8 luvun 4 §:n 3 momentin 4 ja 5 kohtien mukaan konsernijaosto päättää mm. jäsenten 
nimeämisestä yksityisoikeudellisten yhteisöjen toimielimiin sekä edustajien nimeämisestä ja menettely-
ohjeiden antamisesta yhteisöjen yhtiökokouksiin.

Konsernijaosto 24.2.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toinen konserniohjaus ja -valvonta -yksi-

kön lakimies edustamaan Vantaan kaupunkia Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n 
varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.3.2026; ja

b) antaa kokousta varten menettelyohjeeksi, että
- yhtiön hallitukseen valitaan ympäristöpalveluiden päällikkö Jari Viinanen,
- kannattaa Helsingin kaupungin esitystä hallituksen jäsenten palkkioiksi,



- muut yhtiökokousasiat voidaan hyväksyä esitetyn mukaisesti.

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:
Konserniohjauksen erityisasiantuntija Harri Vuorialho, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


